
oznaczenie sprawy: ZA.271.98.2019
PREZYDENT MIASTA GLIWICE

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Zachodnia Brama Metropolii Silesia - Centrum Przesiadkowe w Gliwicach - roboty
budowlane"

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

Konsorcjum firm:
MOSTOSTAL ZABRZE
GLIWICKIE PRZEDSIĘBIORSTWO
BUDOWNICTWA PRZEMYSŁOWEGO
SPÓŁKA AKCYJNA
PLAC PIASTÓW 10, 44-101 GLIWICE
PRZEDSIĘBIORSTWO REMONTÓW
ULIC I MOSTÓW S. A.
NAD BYTOMKĄ 1, 44-100 GLIWICE
 z ceną 183 949 944,00 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.
Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) (dalej ustawa Pzp) Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów
oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ).

Uzasadnienie faktyczne: do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 03.03.2020r. do godz. 9:00 zostały złożone
trzy oferty.
Zamawiający w ogłoszeniu o zamówieniu oraz SIWZ przewidział zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24 aa
ust. 1 ustawy Pzp i dokonał oceny ofert. Jako najkorzystniejsza została oceniona oferta złożona przez wykonawców
wspólnie ubiegających się o zamówienie:
Mostostal Zabrze Gliwickie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego Spółka Akcyjna (dalej: MZ GPBP S.A),
Plac Piastów 10, 44-101 Gliwice i Przedsiębiorstwo Remontów Ulic i Mostów Spółka Akcyjna (dalej PRUiM S.A.), ul.
Nad Bytomką 1, 44-100 Gliwice. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie złożyli wymagane wadium.
Zamawiający zbadał, czy wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają
warunki udziału w postępowaniu. Lider konsorcjum w dniu 04.03.2020 r. korespondencją nr UM.277490.2020 oraz
UM.277440.2020 złożył oświadczenia o braku przynależności MZ GPBP S.A. oraz PRUiM S.A. do grupy kapitałowej
z pozostałymi wykonawcami, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu. W dn. 17.03.2020 r. Zamawiający
korespondencją nr UM.299211.2020 wezwał do złożenia wyjaśnień w zakresie Jednolitego Europejskiego
Dokumentu Zamówienia (JEDZ) złożonego przez lidera konsorcjum - MZ GPBP S.A. W terminie wyznaczonym przez
Zamawiającego, w dn. 19.03.2020 r. złożono stosowne wyjaśnienia (UM.317526.2020). W dn. 20.03.2020 r.
Zamawiający wezwał lidera konsorcjum do złożenia dokumentów (UM.318727.2020). W odpowiedzi na wezwanie
l ider konsorcjum złożył w dn. 27.03.2020 r.  wszystkie wymagane przez Zamawiającego dokumenty
(UM.336183.2020, UM.335979.2020). Zamawiający w toku badania dokumentów zwrócił się na podstawie § 2 ust. 6
rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać
zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia do właściwych podmiotów o dodatkowe
informacje dotyczące elementów wykazu robót budowlanych oraz wykazu osób (UM.360497.2020 z dn. 08.04.2020r.;
UM.363740.2020 z dn. 09.04.2020 r.) - dodatkowe informacje Zamawiający uzyskał w dn. 16.04.2020 r.
(UM.381943.2020) i 17.04.2020 r. (UM.385077.2020).
Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami i ich znaczeniem:
- cena: 60%;
- termin gwarancji i rękojmi: 40%.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie uzyskali maksymalną liczbę punktów (100,00 pkt), spełniają



warunki udziału w postępowaniu, nie podlegają wykluczeniu z udziału w postępowaniu, a ich oferta odpowiada treści
SIWZ.

.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  Liczba pkt
w kryterium cena

Liczba pkt
w kryterium

termin gwarancji i rękojmi

Łączna
punktacja

1.

Konsorcjum firm:
MOSTOSTAL ZABRZE
GLIWICKIE PRZEDSIĘBIORSTWO
BUDOWNICTWA PRZEMYSŁOWEGO
SPÓŁKA AKCYJNA
PLAC PIASTÓW 10,
44-101 GLIWICE
PRZEDSIĘBIORSTWO REMONTÓW
ULIC I MOSTÓW S. A.
NAD BYTOMKĄ 1,
44-100 GLIWICE

60,00 40,00 100,00

2.

Konsorcjum firm:
WARBUD S.A.
DOMANIEWSKA 32,
02-672 WARSZAWA
EUROVIA POLSKA S.A.
SZWEDZKA 5,
55-040 BIELANY WROCŁAWSKIE, KOBIERZYCE

59,26 40,00 99,26

3.
BUDIMEX S.A.
SIEDMIOGRODZKA 9,
01-204 WARSZAWA

54,03 40,00 94,03

zastępca naczelnika Wydziału Zamówień Publicznych

29-04-2020 r. Katarzyna Ługowska
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych

29-04-2020 r. Jolanta Górecka-Wróbel
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p10603f76303_BPR13.html

